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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Haftanın ilk işlem gününde ABD borsalarında sert satışlar yaşandı. S&P 500, Dow Jones ve Nasdaq 100 
endeksleri sırasıyla %2,36, %2,48 ve %2,46 oranında düşerken, vadeli işlemler de benzer kayıplar gösterdi. Bu 
satış dalgasının temelinde, Başkan Trump’ın Fed Başkanı Jerome Powell’ı görevden almayı değerlendirdiğine 
dair haber akışı yer aldı. Cuma günü Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett, Trump’ın Powell’ın faiz 
kararlarından rahatsızlık duyduğunu ve bu konuda sorular yönelttiğini ifade etti. Bu gelişmeler, Fed’in
bağımsızlığına yönelik endişeleri artırarak hem hisse senetleri hem de dolar üzerinde baskı oluşturdu. ABD 
doları, bu siyasi baskı algısıyla birlikte 3 yılın en düşük seviyesine geriledi. Doların değer kaybı yatırımcıların 
güvenli limanlara yönelmesine neden olurken, altın fiyatları yeni tarihi zirvesine ulaştı. Aynı zamanda Bitcoin, 
%3’ün üzerinde değer kazanarak son 3,5 haftanın en yüksek seviyesine çıktı. 

▪ Trump Fed'den yine faiz indirimi istedi

▪ Fed cephesinden bağımsızlık çıkışı

▪ Altının rekor rallisi: 3 bin 500 doları da gördü

▪ Küresel piyasalarda ABD varlıklarından çıkış devam ediyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI          0,9950           14.16                    Pozitif      

ACTU     8,37                4,62                      Notr

BCAX     12,65               4,03                      Notr 

BNTX     101,81             3,09                       Negatif  

SMMT   25,22               2,48                       Pozitif 

NIO        3,60                 2,13                       Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrol talep endişeleriyle düşüşte

▪ Zelenskiy: Londra'da Çarşamba koşulsuz ateşkes görüşülecek

DJT        22,49               2,04                       Pozitif

MRNA   25,13               1,68                       Pozitif  

PLUG       0,7886          12,41                   Pozitif           

VST          106,52          7,71                     Notr

VRT         67,57            7,70                     Negatif

OKLO     20,39            7,23                     Pozitif   

SMCI       29,51            6,33                     Notr

MRT        2,88              6,32                     Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Beyaz Saray’dan gelen sinyaller karşısında Chicago Fed Başkanı 

Austan Goolsbee Fed bağımsızlığına yönelik tehdide karşı Trump

yönetimini uyardı.

Goolsbee Pazar günü CBS’in Face the Nation programında yaptığı 

açıklamada, “Ekonomistler arasında paranın siyasi müdahalelerden 

bağımsız olmasının - Fed’in ya da herhangi bir merkez bankasının 

yapması gereken işi yapabilmesinin - gerçekten önemli olduğu 

konusunda neredeyse oybirliği var” diye konuştu.

Goolsbee “parasal bağımsızlığın” kritik derecede önemli olduğunu ve 

bunun yokluğunun daha yüksek enflasyon, daha yavaş büyüme ve 

daha kötü istihdam piyasasıyla sonuçlanacağını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’yi SAT teması ile dün sert değer kaybı yaşayan DXY, bugün

hafifçe toparlanıyor. Anlık işlemlerde 98.16 seviyelerinden geçen

endeks, teknik açıdan kısa vadede 99 direncini aşabilirse, üst tarafta 

102 bölgesine doğru yeni bir atak başlatabilir. Geri çekilmelerde ise alt 

tarafta 97.50 ilk destek, 95 bölgesi ise majör destek olarak takip 

edilecek. Göstergeler şimdilik Negatif kalmayı sürdürüyor. Ancak olası 

bir açıklama veya haber akışında bir değişiklik, Dolar Pozitif 

fiyatlamaları hızlıca aktif edebilir. Dikkat edilmeli.

Destek Seviyeleri: 97.69 – 97.25 – 96.63 – 95.86

Direnç Seviyeleri: 98.97 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Aynı zamanda Letonya Merkez Bankası Başkanı olan Kazaks, bugün 

yazdığı blog yazısında Euro Bölgesi için resesyon uyarısı yaptı.

Küresel ekonomideki belirsizliklerin arttığını, bu durumun temel 

sebebinin de 'tarife savaşları' olduğunu belirten Kazaks "Resesyon şu 

anda temel senaryo değil, ancak jeopolitik ve küresel ticarette 

potansiyel olarak bu kadar büyük ölçekli değişimler olması nedeniyle 

bu olasılık yüksek" dedi. Kazaks "Bu durum ticaret, tüketim ve yatırımı 

engelliyor, dünya çapında ekonomik büyümeyi yavaşlatıyor” ifadesini 

kullandı.

Avrupa ekonomisinin 2025 yılında yüzde 1 civarında büyüyeceğini 

öngördüklerini belirten Kazaks, ortaya çıkan aşağı yönlü riskler 

konusunda uyardı.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, teknik açıdan önemli derecede genişleme sinyalleri 

üretse de, yaşanan bu hareket büyük ölçüde Doların zayıflamasından 

kaynaklanıyor. Parite, bu yılın başlarında 1.00 seviyesinin altına düşme 

riski taşırken, gelinen noktada bu bölgeden yaklaşık %15 kadar daha 

primli işlem görüyor. Anlık işlemlerde 1.15 direncine yakın seyreden 

EURUSD, olası yükselişlerde 1.1550 direncine önem atfedebilir. Geri 

çekilmelerde ise 1.1450 önemli destek konumundadır. Göstergeler 

şimdilik pozitif kalsa da yatışma sinyalleri üretiliyor. 

Destek Seviyeleri: 1.1430 – 1.1350 – 1.1300 – 1.1250

Direnç Seviyeleri: 1.1550 – 1.1600 – 1.1650 – 1.1700

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon tüketici fiyat endeksi enflasyonu Mart ayında beklendiği gibi 

büyürken, çekirdek enflasyon gıda fiyatlarındaki sürekli artış nedeniyle 

hızlandı. Bu durum, ABD’nin gümrük vergisi gerilimleri ortamında 

Japonya Merkez Bankası’nın faiz görünümünü karmaşıklaştırdı.

Cuma günü açıklanan hükümet verilerine göre, Ulusal TÜFE Mart 

ayında yıllık bazda %3,6 büyüdü. Bu oran beklentilerle uyumlu olup, bir 

önceki ayın %3,7’lik değerinden hafifçe düştü.

Taze gıda fiyatlarını hariç tutan Çekirdek TÜFE, yıllık bazda %3,2 

büyüdü. Bu oran tahminlerle uyumlu olmakla birlikte, Şubat ayında 

görülen %3,0’lık artışın üzerinde gerçekleşti.

Hem taze gıda hem de enerji fiyatlarını hariç tutan bir diğer çekirdek 

okuma, Mart ayında bir önceki aydaki %2,6’dan %2,9’a yükseldi. 

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazı, güvenli liman talebinin artması ve JPY faiz farkının 

çalışması sebebiyle düşüyor. Anlık işlemlerde 140 seviyelerinden 

geçen USDJPY, bu bölgeyi kaybederse alt tarafta 135 desteğine doğru 

geri çekilebilir. Olası yükselişlerde ise üst tarafta 145 bölgesi ilk direnç 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı 

sürdürüyor. Haber akışında yaşanacak olası değişimler USD pozitif bir 

görünüm sergilerse, paritede SATIN AL fırsatları gündeme gelebilir. 

Yakın takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 140.00 – 139.50 – 139.00 – 138.50

Direnç Seviyeleri: 141.00 – 142.50 – 143.00 – 144.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Salı günü dolardaki yeni zayıflık dalgası, ABD Başkanı Donald 

Trump’ın Fed’e yönelik eleştirileri ve süregelen ticaret savaşı endişeleri 

nedeniyle güvenli liman talebini desteklenmesi ile yeni bir rekor kırdı.

Altın, 3 bin 500 doları görerek rekorunu yeniledi. Bu yükseliş, doların 

2023 sonlarından bu yana en düşük seviyesine gerilemesiyle 

gerçekleşti. Trump, Fed Başkanı Jerome Powell’ı görevden almayı 

düşündüğünü belirtti ve faiz oranlarının düşürülmesi gerektiğini 

savundu. Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ise, para otoritesinin 

bağımsızlığını sınırlama girişimlerine karşı uyardı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, dün yaşanan hareketlerini sürdürerek bugün ons başına 3500 

doları test etti. Anlık işlemlerde 3470 seviyelerine geri çekilse de, güçlü 

duruş korunuyor. Teknik açıdan kritik 3200 bölgesi üstünde kısa vadeli 

görünüm korunabilirse, 3600 yakın hedef konumunda olabilir. Geri 

çekilmelerde ise 3200’ün kaybedilmesi 3k testine olanak tanıyabilir. 

Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı sürdürüyor. Ticaret savaşlarına

yönelik gelebilecek olumlu bir haber akışı altın fiyatlarından hızlı bir

çıkışa yol açabilir dikkat etmekte fayda var.

Destek Seviyeleri: 3379 – 3369 – 3342 – 3321

Direnç Seviyeleri: 3385 – 3392 – 3400 - 3420

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, ABD Başkanı Donald Trump’ın para politikasına yönelik 

eleştirilerini artırması ve ABD ile Çin arasında büyüyen ticaret 

savaşının küresel enerji talebini tehdit etmesiyle düştü.

ABD ham petrolü yüzde 2,5 oranında gerileyerek varil başına yaklaşık 

63 dolarda kapandı. Bu, 10 Nisan’dan bu yana en büyük düşüş oldu. 

Çin’in, Pekin’in çıkarlarına zarar verecek ABD ile yapılacak anlaşmalar 

konusunda diğer ülkelere uyarıda bulunması ve Japonya Başbakanı 

Shigeru Ishiba’nın ülkesinin ABD’nin tüm taleplerine boyun 

eğmeyeceğini açıklaması, petrol talebine dair endişeleri yeniden 

gündeme taşıdı.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 62.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol, test edilen 60 dolar altı fiyatlamada uzun süre kalmadı ve 

sert tepkiyle konsolidasyon bölgesi oluşturdu. Bu bölgeyi yukarı doğru 

genişletme çabasında bulunan ürün, anlık işlemlerde 67 dolar 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan yaşanacak hareketlerin 

devamında üst tarafta 68 dolar ilk direnç, 70 dolar bölgesi ise önemli 

direnç bölgesi konumundadır. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 65 dolar 

bölgesi önemli olacak. Göstergeler şimdilik pozitife dönme çabası 

sergiliyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Trump’ın Powell’a eleştirilerinin sürmesiyle birlikte ABD hisse senetleri, 

dolar ve uzun vadeli devlet tahvillerinden çıkış hızını korudu.

S&P 500’deki düşüşe teknoloji hisseleri de eşlik ederken Nasdaq 100 

Pazartesi gününü yüzde 2,5 ekside tamamladı. ABD hisse vadelileri 

sabah saatlerinde yüzde 0,3 yükselirken hafif toparlanmaya işaret 

ediyor.

Kayıplar küresel çapta da görülürken MSCI Dünya Endeksi yüzde 1,5 

ekside seyretti. Doların geniş çaplı değer kaybı sürüyor. Bloomberg 

Dolar Endeksi bugün de yüzde 0,7 geriledi ve 15 ayın en düşük 

seviyesine indi.

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, dün ki seansta sert düşerken, bugün toparlanıyor. Anlık 

işlemlerde 5228 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kısa 

vadede 5500 direnç bölgesini aşabilirse, potansiyel yükselişlerin 

devamı konuşulabilir. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 5k desteği 

yakından takip edilmelidir. Göstergeler şimdilik aşırı satış bölgesinde 

kalmayı sürdürüyor. Ticaret savaşlarına yönelik haber akışı yakından 

takip edilmeli. 

Destek Seviyeleri: 5200 – 5150 – 5100 – 5050 

Direnç Seviyeleri: 5300 – 5350 – 5400 –5450 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Telegram hesabı 

üzerinden yaptığı yazılı açıklamada, İngiltere Başbakanı Keir Starmer

ile telefonda görüştüğünü belirtti.

İngiltere'nin başkenti Londra'da çarşamba günü İngiltere, Fransa, 

Ukrayna ve ABD temsilcilerinin bir araya gelerek Rusya-Ukrayna 

savaşında ateşkesin sağlanmasıyla ilgili konuları masaya yatıracağını 

aktaran Zelenskiy, şu ifadeleri kullandı:

"Gerçek ve kalıcı barışın tesisini daha da güvence altına almak için 

koşulsuz ateşkesin sağlanması amacıyla mümkün olduğunca yapıcı 

adımlar atmaya hazırız."

TEKNİK ANALİZ

DAX Endeksi, ABD muadillerinden daha iyi performans gösterirken, bu 

performansa katkıda bulunan havacılık, savunma ve uzay sektörleri 

kazanımlarıyla dikkat çekiyor. DAX bugün paskalya tatili sebebiyle 

kapalı olacakken, Perşembe kapanış rakamlarında 21240 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan güçlü durmaya 

çalışsa da, tarifelerle alakalı gelişmeler endeksi doğrudan etkileyebilir. 

Olası senaryolarda yükselişlerde 21350 ilk direnç, 21400 ise majör 

direnç konumunda olacak. Geri çekilmelerde 21k önemli destek.

Destek Seviyeleri: 20600 – 20400 –20200 – 20000 

Direnç Seviyeleri: 21000 – 21200 – 21400 – 22000 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Elektrikli otomotiv devi Tesla, merakla beklenen düşük maliyetli model 

Y üretimini erteledi. Tesla, bir süredir geliştirdiği yeni uygun fiyatlı 

otomobil projesini tekrardan şekillendirme kararı almış oldu. Şirket, 

daha önce duyurduğu takvime göre ABD'deki üretim sürecinin birkaç ay 

gecikeceğini açıkladı. Tesla CEO’su Elon Musk’un, ABD Başkanı 

Donald Trump ve Avrupa’daki aşırı sağcı politikacılarla olan yakın 

ilişkilerinin marka itibarına zarar verdiği ifade ediliyor.

Yeni modelin bu yılın ilk yarısında piyasaya sürülmesi planlanıyordu 

ancak 2025 sonu veya 2026 başına kadar çıkmayabilir. Tüm bunlar, 

Tesla'nın satışlarının gerilediği, Musk'ın aşırı sağcı politikaları ve ABD 

hükümetine katılımı ile Cybertruck'ın düşük performansı nedeniyle 

dünyanın birçok yerinde markanın düşüşte olduğu bir dönem geldi. 

Tesla, bu yeni modelle, daha geniş bir müşteri kitlesine ulaşmayı ve 

pazar payını artırmayı hedefliyor.
TEKNİK ANALİZ

Nq100, bu hafta gelecek önemli tech. Bilançoları öncesinde Pazartesi 

günü asya seansında sert düştü. Anlık işlemlerde 18k seviyelerine 

yakın seyreden endeks, olası senaryolarda 18k desteğini kaybederse, 

17.5k ilk önemli destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 18.5k önemli direnç konumunda olacak. Göstergeler şimdilik 

NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 17500 – 17000 – 16500 – 16000 

Direnç Seviyeleri: 18000 – 18500 – 19000 – 19500 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump’ın Fed Başkanı Jerome Powell’ı görevden 

alma çabalarına yönelik yeniden alevlenen endişeler, doların değer 

kaybetmesine yol açarken Bitcoin, “Liberation Day” (Kurtuluş Günü) 

olarak anılan tarife açıklamalarından bu yana en yüksek seviyesine 

çıktı.

Bloomberg verilerine göre, pazartesi sabahı Singapur’da Bitcoin 

yaklaşık yüzde 3 değer kazanarak 87.600 doların üzerine çıktı.

Bu artış ile Bitcoin, Trump’ın 2 Nisan’da duyurduğu karşılıklı gümrük 

tarifeleri sonrası yaşanan kayıplarının büyük kısmını telafi etti ve 

küresel piyasalarda yaşanan çalkantıya rağmen kripto para 

piyasasında toparlanma sinyali verdi.

TEKNİK ANALİZ

Destek Seviyeleri: –––

Direnç Seviyeleri: –––

RSI: |      MACD: |       SMA:
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USDTRY
TEMEL HABERLER

AA'nın Bakanlıktan edindiği bilgilere göre, VDK'nin Risk Analiz Merkezi 

tarafından 2024 yılı hesap dönemine ilişkin analiz çalışması 

gerçekleştirildi.

Bu analizlerde, çok farklı vergisel risk unsurları dikkate alınarak 500 bin 

mükellef taramadan geçirildi. Bu çalışma sonucunda, yaklaşık 40 bin 

mükellef riskli grup içerisinde yer aldı. Riskli bulunan mükelleflerin yıllık 

ticaret hacminin yaklaşık 2,9 trilyon lira olduğu belirlendi. Bu rakamın, 

ülke ekonomisi içinde önemli bir büyüklük olduğu değerlendirildi.

Mükelleflerin risk puanları ve gönüllü uyum düzeyleri dikkate alınarak 

uygulanacak denetim türleri de çeşitlendirilecek. Buna göre, yüksek 

riskli mükelleflerde "aramalı inceleme" gibi daha kapsamlı yöntemler 

devreye alınacak, daha düşük riskli mükelleflerde ise izaha davet, 

sınırlı inceleme veya gönüllü uyum gibi esnek yaklaşımlar uygulanacak.

Ayrıca, ilk kez uygulamaya alınan Beyanname Gözetim Programı da 

riskli ancak gönüllü uyum potansiyeli taşıyan mükellefleri hedef alıyor. 

Bu programla beyan öncesinde mükelleflerle temasa geçilerek risk 

durumları konusunda bilgilendirme yapılıyor. Böylece mükelleflerin 

beyanlarını daha dikkatli vermesi amaçlanıyor.

Belirlenen mükellef gruplarına özel müfettiş ataması yapılarak gözetim 

süreci sahada da yürütülüyor. Bu uygulamayla müfettiş-mükellef teması 

güçlendirilerek denetim öncesi bilinçlendirme sağlanıyor.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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